TRANSIT OUT BOE 155.000 2.00 310.000 0.00 310.000

INSPECTION CHARGES 220.000 2.00 440.000 0.00 440.000

EXIT SUBMISSION 150.000 2.00 300.000 0.00 300.000

CLEARANCE CHARGES 250.000 2.00 500.000 0.00 500.000

1,830.00 0.00 1,830.00

Total Amount in AED: 1,830.00

Total Amount in AED: 1,830.00

AED One Thousand Eight Hundred And Thirty Only

AED One Thousand Eight Hundred And Thirty Only